Stredni skola

Waldorfské lyceum Praha i

Krejpského 1501/12, 149 00 Praha 4 - Opatov

Seznam piijatych uchazect pro skolni rok 2023 /24

V souladu s § 60g, odst.7 zakona ¢. 561/2004 Sb. (skolsky zdkon) musi pfijaty uchazed potvrdit svij Umysl vzdélavat se ve Stiedni Skole —
Waldorfském lyceu ODEVZDANIM ZAPISOVEHO LiSTKU Fediteli koly, a to NEJPOZDEII DO 10 PRACOVNICH DNU ode dne zvefejnéni
rozhodnuti (tj. do 16. 5. 2023 véetné). Neodevzdanim zépisového listku zanikaji pravni Gc¢inky rozhodnuti o pfijeti uchazede

pofadi  evidencni ¢. test M test € pohovor
2023083 48 48 137
2023045
2023085
2023018
2023044
2023019
2023043
2023015
2023077
10 2023059
11 2023065
12 2023025
13 2023005
14 2023031
15 2023076
16 2023013
17 2023046
18 2023050
19 2023014
20 2023064
21 2023080
22 2023082
23 2023060
24 2023042
25 2023023
26 2023052
27 2023073
28 2023056
29 2023020
30 2023051 32 40 136
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Uchazectim, kteri se na nasi $kolu nedostali, doporucujeme oslovit jiné stiedni waldorfské skoly - v Semilech, Ceskych Budéjovicich, Plzni,
Ostraveé, Brné ¢i Pribrami.
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Stredni skola

Waldorfské lyceum Praha i

Krejpského 150112, 149 00 Praha 4 - Opatov

Poradi uchazeci podle vysledki prijimaciho rizeni

:Z:';‘:“é Ev. & Vysledek
1 2023083  Pfijat(a)
2 2023045  Pfijat(a)
3 2023085  Pfijat(a)
4 2023018  Pfijat(a)
5 2023044  Piijat(a)
6 2023019  Pfijat(a)
7 2023043 Piijat(a)
8 2023015  Pfijat(a)
9 2023077  Pfijat(a)
10 2023059  Pfijat(a)
11 2023065  Pfijat(a)
12 2023025  Pfijat(a)
13 2023005  Pfijat(a)
14 2023031  Pfijat(a)
15 2023076  Pfijat(a)
16 2023013  Pfijat(a)
17 2023046  Pfijat(a)
18 2023050  Pfijat(a)
19 2023014  Pfijat(a)
20 2023064  Pfijat(a)
21 2023080  Pfijat(a)
2 2023082  Piijat(a)
23 2023060  Pfijat(a)
24 2023042 Piijat(a)
25 2023023 Pfijat(a)
26 2023052  Piijat(a)
27 2023073 Piijat(a)
28 2023056  Pfijat(a)
29 2023020  Pfijat(a)
30 2023051  Pfijat(a)
31 2023034  Nepfijat(a)
32 2023024  Nepfijat(a)
33 2023057  Nepfijat(a)
34 2023070  Nepfijat(a)
35 2023040  Nepfijat(a)
36 2023036  Nepfijat(a)
37 2023017  Nepfijat(a)
38 2023016  Nepfijat(a)
39 2023067  Nepfijat(a)
40 2023026  Nepfijat(a)
41 2023061  Nepfijat(a)
42 2023049  Nepfijat(a)
43 2023002  Nepfijat(a)
44 2023058  Nepfijat(a)
45 2023069  Nepfijat(a)
46 2023012  Nepfijat(a)
47 2023006  Nepfijat(a)
48 2023068  Nepfijat(a)
49 2023086  Nepfijat(a)
50 2023003  Nepfijat(a)
51 2023074  Nepfijat(a)
52 2023021  Nepfijat(a)
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Vysledné
poradi
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Ev. C.

2023054
2023004
2023008
2023010
2023007
2023030
2023079
2023038
2023011
2023053
2023009
2023041
2023039
2023027
2023084
2023001
2023055
2023078
2023035
2023022
2023063
2023032
2023029
2023081
2023047
2023062
2023066
2023033
2023037
2023071
2023048
2023028
2023075
2023072
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Vysledek

Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nepfijat(a)
Nedostavil(a) se
Nedostavil(a) se
Nedostavil(a) se
Nedostavil(a) se
Nedostavil(a) se

Waldorfské lyceum Praha i

Krejpského 1501/12, 149 00 Praha 4 - Opatov
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